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 10,021,035.00

 1,379,377.00

 835,087.00

 835,087.00

 769,775.00

 1,453,053.00

 281,157.00

 35,000.00

 300,000.00

 1,000,000.00

 150,000.00

 25,800.00

 900.00

 15,000.00

 1,128,869.51

 0.00

 0.00

 847,311.18

 200,401.38

 161,752.82

 0.00

 5,142.87

 25,000.00

 0.00

 21,905.58

 765.00

 0.00

 721.82

 10,918,028.00

 165,094.00

 910,087.00

 891,388.00

 816,835.00

 1,583,116.00

 290,023.00

 35,000.00

 300,000.00

 1,000,000.00

 150,000.00

 25,800.00

 900.00

 15,000.00

 5,808,677.59

 165,094.00

 910,087.00

 44,076.82

 206,782.42

 844,193.08

 205,135.00

 18,023.14

 150,000.00

 1,000,000.00

 59,688.72

 17,068.80

 0.00

 10,938.52

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

14100

14300

16200

21110

21200

21410

21420

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de 
Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del Poder Ejecutivo

Contribuciones para Seguro Social

Horas Extraordinarias

Gastos de Representacion en el Pais

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

110

140

160

210

PERSONAL PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

Beneficios y Compensaciones

SERVICIOS BASICOS

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 15,574,571.00

 335,000.00

 1,000,000.00

 2,338,334.89

 30,142.87

 0.00

 15,574,571.00

 335,000.00

 1,000,000.00

 8,184,045.91

 168,023.14

 1,000,000.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

SUBTOTAL  16,909,571.00  2,368,477.76 16,909,571.00  9,352,069.05
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 20,000.00

 110,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 132,000.00

 155,505.00

 208,756.00

 35,000.00

 400,000.00

 20,000.00

 15,334.00

 17,145.00

 0.00

 0.00

 7,440.00

 29,360.84

 36,291.20

 0.00

 25,800.00

 4,988.00

 20,000.00

 110,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 132,000.00

 155,802.00

 209,762.00

 35,000.00

 400,000.00

 20,000.00

 4,666.00

 4,440.00

 1,602.00

 30,000.00

 78,011.91

 92,759.59

 101,119.10

 35,000.00

 241,660.00

 71.75

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

23100

23200

23390

25400

25700

26210

27114

27210

29200

31110

Mantenimiento y Reparación de Edificios y 
Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y 
Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuesto Sobre Venta- 15%

Tasas

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

230

250

260

270

290

310

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS 
JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y
FORESTALES

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 191,700.00

 150,000.00

 162,000.00

 155,505.00

 243,756.00

 400,000.00

 23,392.40

 32,479.00

 7,440.00

 29,360.84

 36,291.20

 25,800.00

 191,700.00

 150,000.00

 162,000.00

 155,802.00

 244,762.00

 400,000.00

 87,696.04

 10,708.00

 108,011.91

 92,759.59

 136,119.10

 241,660.00

MATERIALES Y SUMINISTROS300

SUBTOTAL  1,302,961.00  154,763.44 1,304,264.00  676,954.64
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 30,000.00

 42,000.00

 40,000.00

 20,000.00

 42,477.00

 150,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 0.00

 8,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 0.00

 30,046.40

 0.00

 15,409.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 17,386.87

 0.00

 4,055.65

 3,450.43

 30,000.00

 42,000.00

 40,000.00

 20,000.00

 40,001.00

 150,000.00

 21,470.00

 10,000.00

 17,400.00

 0.00

 4,100.00

 5,000.00

 5,200.41

 11,953.60

 20,408.00

 1,239.45

 40,001.00

 150,000.00

 21,470.00

 0.00

 13.13

 0.00

 44.35

 1,549.57

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

33100

33300

34400

35500

35610

35620

35650

35800

36100

36400

36930

37100

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Llantas y Cámaras de Aire

Tintas, Pinturas y Colorantes

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

Productos Ferrosos

Herramientas Menores

Elementos de Ferretería

Productos De Cemento, Asbesto, Yeso Y Otros

330

340

350

360

370

390

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS METALICOS

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 20,000.00

 72,000.00

 40,000.00

 242,477.00

 16,000.00

 8,000.00

 4,988.00

 30,046.40

 0.00

 15,409.55

 21,442.52

 3,450.43

 20,000.00

 72,000.00

 40,000.00

 241,471.00

 21,500.00

 5,000.00

 71.75

 17,154.01

 20,408.00

 212,710.45

 57.48

 1,549.57
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 30,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 0.00

 303,693.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,486.96

 3,412.00

 84,565.52

 0.00

 30,000.00

 25,000.00

 7,500.00

 5,000.00

 261,693.00

 42,000.00

 14,681.78

 3,405.65

 13.04

 1,588.00

 78,347.40

 42,000.00

 18,984,702.00  2,694,042.58TOTAL GENERAL:  18,984,999.00  10,421,010.82

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

39100

39200

39300

39400

39600

42120

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

420 MAQUINARIA Y EQUIPO

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 373,693.00

 0.00

 95,464.48

 0.00

 329,193.00

 42,000.00

 98,035.87

 42,000.00

BIENES CAPITALIZABLES400

SUBTOTAL

SUBTOTAL

 772,170.00

 0.00

 170,801.38

 0.00

 729,164.00

 42,000.00

 349,987.13

 42,000.00


